
株式会社大西所有 禁無断転載
Copyrights© 2022 GROWIT, Ltd. All Rights Reserved.

年末年始休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

年末年始の休業日につきまして、下記のとおり休業日とさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

●年末年始休業日

2022年12月30日(金)～2023年1月3日(火)

※2023年1月4日（水）より、通常営業を開始いたします。


